各  位

平成 21 年 10 月吉日

価格改定のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度誠に不本意ながら、弊社 ESP ブランドの一部製品、及び弊社取

り扱いパーツの一部、ストラップなどのアクセサリー関連製品の一部につきま

して、価格改定実施させていただくことになりました。弊社と致しましてもコ

ストアップを吸収するべく努力をし、価格を維持して参りましたが、材料、パー

ツ等諸経費の高騰により、これ以上現行の価格を維持しきれない状況となりま

した。つきましては平成２１年１１月１日より、価格を別紙の様に改定させて

いただくことになります。

なお、平成２１年１０月３１日までのご注文に関しましては、現行の価格にて

受注させていただきます。何卒ご了承ください。

　皆様のご理解、ご協力を賜りますよう今後とも末永くよろしくお願い申し上

げます。

敬具

・実施日：平成２１年１１月１日
・改定内容：別紙参照

株式会社 イー・エス・ピー

東京営業所 〒354-0046 埼玉県入間郡三芳町竹間沢東 3-9

TEL 049-274-3810 FAX 049-274-3811

大阪営業所 〒530-0016 大阪府大阪市北区中崎 3-1-2 ESP 梅田ビル 7F

TEL 06-6359-0455 FAX 06-6359-5233

価格改定表 2009.11.1実施

分類 現品名 新品名 カラー 現価格 現価格（税込） 新価格 新価格（税込）

ストラップ ES-S-38LT ES-S-50LT PR \3,800 \3,990 \5,000 \5,250
ストラップ ES-S-38LT ES-S-50LT GR \3,800 \3,990 \5,000 \5,250
ストラップ ES-S-38LT ES-S-50LT WHT \3,800 \3,990 \5,000 \5,250
シールド EC-C-13 EC-C-17 \1,300 \1,365 \1,700 \1,785
シールド EC-C-16 EC-C-20 \1,600 \1,680 \2,000 \2,100
クロス CL-15 CL-22 \1,500 \1,575 \2,200 \2,310
ジェットドライ JD-8 JD-10 \800 \840 \1,000 \1,050
ハードケース HC-150G HC-200G \15,000 \15,750 \20,000 \21,000
ハードケース HC-150B HC-200B \15,000 \15,750 \20,000 \21,000
パーツ ネックセットプレート Cr \500 \525 \700 \735
パーツ ネックセットプレート Go \800 \840 \1,000 \1,050
パーツ ネックセットプレート Bk/Ni \800 \840 \1,000 \1,050
パーツ ベースブリッジノーマル Cr \2,500 \2,625 \3,000 \3,150
パーツ JBコントロールパネル Cr \1,800 \1,890 \2,200 \2,310
パーツ TEコントロールパネル Cr \1,600 \1,680 \2,000 \2,100
パーツ ハムバッカーカバー（国産用） Ni \1,200 \1,260 \1,800 \1,890
パーツ ハムバッカーカバー（国産用） Go \1,500 \1,575 \2,100 \2,205
パーツ ハムバッカーカバー（ダンカン用） Ni \1,200 \1,260 \1,800 \1,890
パーツ ハムバッカーカバー（ダンカン用） Go \1,500 \1,575 \2,100 \2,205
パーツ POT 250kΩA （国産） \400 \420 \500 \525
パーツ POT 250kΩB （国産） \400 \420 \500 \525
パーツ POT 500kΩA （国産） \400 \420 \500 \525
パーツ POT 500kΩB （国産） \400 \420 \500 \525
パーツ ピックガード用角板 （300×500） べっ甲3P \5,500 \5,775 \6,500 \6,825
パーツ ピックガード用角板 （300×500） べっ甲4P \5,500 \5,775 \6,500 \6,825
パーツ ピックガード用角板 （300×500） 赤べっ甲4P \6,000 \6,300 \6,500 \6,825
パーツ ピックガード用角板 （300×500） パーロイド3P \5,500 \5,775 \6,500 \6,825
パーツ ピックガード用角板 （300×500） 黒パーロイド4P \5,500 \5,775 \6,500 \6,825
パーツ ピックガード用角板 （300×500） Vint. パーロイド4P \6,000 \6,300 \6,500 \6,825
パーツ ピックガード用角板 （300×500） ミラー \5,500 \5,775 \6,500 \6,825
パーツ TE用ピックガード パーロイド3P \3,700 \3,885 \4,000 \4,200
パーツ TE用ピックガード べっ甲3P \3,700 \3,885 \4,000 \4,200
パーツ ST用ピックガード White 1P \2,500 \2,625 \3,500 \3,675
パーツ ST用ピックガード Black 1P \2,500 \2,625 \3,500 \3,675
パーツ ST用ピックガード White 3P \3,000 \3,150 \4,000 \4,200
パーツ ST用ピックガード Black 3P \3,000 \3,150 \4,000 \4,200
パーツ ST用ピックガード Antique White 3P \3,500 \3,675 \4,500 \4,725
パーツ ST用ピックガード CA 3P \3,500 \3,675 \4,500 \4,725
パーツ ST用ピックガード パーロイド3P \4,200 \4,410 \5,000 \5,250
パーツ ST用ピックガード べっ甲3P \4,200 \4,410 \5,000 \5,250
パーツ JB用ピックガード パーロイド3P \4,200 \4,410 \4,500 \4,725
パーツ JB用ピックガード べっ甲3P \4,200 \4,410 \4,500 \4,725
パーツ PB用ピックガード パーロイド3P \4,700 \4,935 \5,200 \5,460
パーツ PB用ピックガード べっ甲3P \4,700 \4,935 \5,200 \5,460
パーツ ミニスイッチ ON-ON（6Pin) Bk/Ni \1,500 \1,575 \1,800 \1,890
パーツ ミニスイッチ ON-ON-ON（6Pin) Bk/Ni \2,000 \2,100 \3,200 \3,360
パーツ ミニトグルスイッチ ON-ON（6Pin) Bk/Ni \2,300 \2,415 \3,500 \3,675
パーツ ミニトグルスイッチ ON-ON-ON（6Pin) Bk/Ni \2,500 \2,625 \3,700 \3,885
ベース BUZZ BASS STFR \420,000 \441,000 \450,000 \472,500
ベース BUZZ BASS 2TS \420,000 \441,000 \450,000 \472,500

株式会社 イー・エス・ピー
東京営業所 〒354-0046 埼玉県入間郡三芳町竹間沢東3-9 TEL 049-274-3810 FAX 049-274-3811

大阪営業所 〒530-0016 大阪府大阪市北区中崎3-1-2 ESP梅田ビル7F TEL 06-6359-0455 FAX 06-6359-5233